L 97 Pr. 3^o ga si ipsa esset divina ab exterioribus L 44
 asint qm ponit ex^a cas; & n. si n. trāt
 asint: qd esset met. imp. ducta et ad mo. q. era. ab atomo.
 sig. n. si sit nunc qd n. habuerit ab eterno: hoc aut
 est lūm. si hāc asint: qd ponit efficit ex^a cas; q. asint.
 d. frāt p. suam ontēm. d. ponit ex^a cas; & frātificat
 fore: qd sup. lūa. ē alia exia dicit.

Def. lōr. p. qd esset met. asint dicit: L 98
 d. esset trāt asint dicit: Debebat ēē id esse d. exia
 qd negat d. rii. L 98 ga sagrorū sanitarū sp. d. Domini
 ēē imp. ductam. nam d. in d. rii appi. nōa. sanitarū ex
 lat. p. exiam d. rii qd n. trāt asint. n. iūm. illa n. trāt
 sanitarū sē. exia d. rii. neq. id sē. unū. sup. statū. q.
 m. ēd. dicunt ex. p. rii q. exiam d. rii.

L 98 Pr. 4^o ga p. illud res alij. ex. d. alij
 frāt. p. qd ponit frāt. ex^a cas; d. esset
 d. rii qd ponit frāt. ex^a cas; p. suam met. ontēm. qd gla
 am. met. ontēm. ex. d. rii q. exiam d. rii. illa n.
 n. patit. dubium. Pr. 4^o min. ga p. id ponit res frāt.
 ex^a cas; p. qd sē. frāt. negōm. sū. sig. qd negōm
 sū. n. est d. n. ex^a cas; d. esset d. rii p. suam met. ontēm
 illa negōm. sū. qd est. Pr. 4^o p. xia min. ga negōm. sū.
 frāt. p. sū. d. d. rii d. d. rii. qd d. rii. negōm. sū. qd
 p. sū. d. rii. sū. d. rii. qd d. rii. negōm. sū. qd p. sū. d. rii.
 om. ponit ex^a cas; ac p. sū. d. rii p. sū. d. rii. qd d. rii.
 n. p. exiam d. rii. d. rii.

L 99 Pr. 5^o ga si esset d. exia d. rii d. rii
 ex. n. d. rii. p. sū. d. rii. ad u. lōm. d. rii. ad ma
 nore. una sū. alia sū. d. rii. d. rii. d. rii. d. rii. d. rii.
 rii: nam si esset ex. d. rii. d. rii. d. rii. d. rii.

L 49
Sicut exia. Sicut in illo alio est extore quoniam est facta ex
causis: ac propter quod exia non indiget exia divina. Quod si a deo
quod exia dignitate exia dei ab exia.

¶ 2^o ga ead ead q pbat essentiam entis
Sicut dignitate ad illius exia q dicitur
exia dignitate exia dei ab ead exia. Tertium est ipsa
exiam esse aliquam exiam essentiam seu optimum spatium
sibi proprium, et nulli alteri appetentem q exia. Sicut
optimum spatium fuit in statu possibilem existenti ad existen-
dam si existendi q sicut de ead locum deinde adven-
turi exiam debere dignitate exia dei ab exia. Sicut oban-
dem deum exia exia debet ab illa exia dei dignitate.
immo sicut in hac opinione dignitate exia exia dei ab exia
ita debet dignitate ipsa exia ab eis. Sicut pbat spatium
et in seipso. Sicut in min est via hac pbat - exia angli-
citate est subiecta area in ipsa est. im est via hac
exia angli est subiecta area est. Sicut adverte ead
unita firmiore pbat deproxi fore oia adversario angli.

200
¶ Ut angli dicitur facite deus in hac nota
Sicut delectantur carnes exia dicitur
id pbat signante. Sicut signant ead cum possunt
existenti ad dicitur extore. Sicut in diversitate
quod exia impura in obliquitate auctore in q
desertit exia carnis exia iis ostendit a se. Sicut in
deportat ad se. Sicut si dicitur in operante ad se. Sicut
ad adit nomen exia auctore exia possunt tunc exia
auctore exia tunc iis ostendit dicitur dicitur dicitur
possunt dicitur possunt. exia iis pure possibilem exclu-
dit oia statum auctore dicitur pbat. Sicut exia an-
te exiam. Sicut adimadvertis.

201

Proposita hinc est cum fore demittat: p illis Arg 2.
 Plus Deus existit p suam essentiam illud ego sum quod
 qd dicitur existit p aliqd dicitur. At illi est essentia exte-
 rior est Deus. Et argum dicit manifestam in hinc in existim
 demittit dicitur ex teia p se ipsam 1a p sua essentia qd sic
 est Plus Deus existit p seip su 1a p sua essentia qd existit
 existit p aliqd dicitur. At illi est essentia exterior est Deus.
 At in dinguendo an: Plus Deus existit p sua essentia
 id est p sua ontiniditatem ab essentia negans qd dicitur
 autem est in hinc qd in hinc defectibile d dependi a Deo.
 Plus Deus existit p suam essentiam id est a se indefectibile
 dicitur.

Unde Deus in difert a quibus in eo qd essentia

Dicitur sit in essentia ab essentia Dei in ita id
 essentia dicitur ab illius essentia dicitur in eo qd Deus natus est
 dicitur in ois independens et indefectibile qd nullo mu-
 ra pot dicitur. d in hoc hinc accipiendum dicitur hinc dicitur
 qd in hinc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 in Deus est suum in ois natus independens et indefectibile
 dicitur.

Nam ex hoc legit qd ens dicitur sit ad dim-
 plex atq est Deus nam et ens dicitur p admittit hinc
 dicitur dicitur ex essentia dicitur in admittit hinc dicitur dicitur
 hinc essentia et accidentibus ex hinc dicitur hinc dicitur dicitur
 qd dicitur in admittit Deus. Deinde dicitur argum
 qd hinc essentia dicitur dicitur in dicitur hinc dicitur dicitur
 dicitur hinc Deus: qd dicitur.

202

Arg 2o dicitur recipit in essentia dicitur essentia

247 à in p̄a ad existendū. atq̄ nihil recipit in seip̄o
 aut à in p̄a ad seip̄um: q̄ estia d̄ignit̄ ab exia.
 Ad id tam p̄m̄ anteq̄ q̄a im̄ possible è q̄o aliqd̄
 autē q̄lib̄ è exia recipiat in estia b̄ existente
 Deind̄ q̄ tam p̄m̄ anteq̄ nihil è in p̄a p̄p̄ia ad
 se ipsum d̄ca. in p̄a p̄p̄a neḡ q̄lib̄ ad p̄p̄a b̄p̄a
 nihil aliud è q̄m̄ q̄dam capacitas q̄m̄ hoc pot̄ ut
 estia q̄ capacitas dat̄ q̄o d̄c̄e existendū.